

Le Grand Lemps
Le 15/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Falafels	Falafels	Gluten
Flan nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Fromage	Fromage	Lait
Lentilles Bio au jus	Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile, Oignon	
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Pastèque	Pastèque	
Sandwich fromage	Gouda, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Saucisse de porc CE2	Saucisse fumée	

Le Grand Lemps
Le 16/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pastasotto aux courgettes Bio et fromage ail et fines herbes	Crème fraîche, Fromage, Ail, Origan/Marjolaine, Courgette, Crème de fromage, Coquillettes, Sel fin	Gluten, Lait
Prune	Prune	
Sandwich thon, oeuf, mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Oeuf dur, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt HVE GAEC La Belle étoile	Yaourt nature	Lait

Le Grand Lemps
Le 18/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chips	Chips	
Fromage	Fromage	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit de saison	Pomme	
Hachis parmentier de boeuf	Ail, Tomate, Échalote, Oignon, Persil, Sel fin, Purée PDT flocon, Chapelure, Eau, Egrené au boeuf	Gluten, Lait, Sulfites
Parmentier à l'égrainé de pois Bio	Haché végétal, Sel fin, Purée PDT flocon, Brunoise de légumes , Chapelure, Fromage, Carotte, Eau, Tomate, Huile	Céleri, Gluten, Lait
Pomme Bio	Pomme	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon de dinde	Beurre doux, Jambon à la dinde, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 19/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Gâteau du chef au miel	Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Miel, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Haricots verts persillés	Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau, Haricot vert	
Sauce crème	Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Lait
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites